
資料４ 

予算額 補正額 補正後額

国民健康保険
診療報酬収入

社会保険
診療報酬収入

後期高齢者
診療報酬収入

374

9,481

歳　入 （単位：千円）

平成30年度国民健康保険事業特別会計（直営診療施設勘定診療所費）補正予算（第4号）(案)        

△ 43 4,818

185,967 △ 8,653 177,314

4,861

157

9,8171,853

0 00

8,191

0

△ 1

1

61

6

△ 14,918

581

7,964

151

△ 61

△ 2,619 8,662

5810

△ 1,290

4,917

歳 入 合 計 △ 6,794 187,869194,663

 2　使用料及び手数料

150

△ 1 0

7 157

 1　診療収入

 3　繰入金

 5　諸収入

 4　繰越金

一部負担金収入

その他診療収入

その他の
      診療報酬収入

科           目 説            明

預金利子

雑      入

11,281

介護報酬収入

154,991 △ 4,638 150,353

373

1



歳　出
予算額 補正額 補正後額

医療用
機械器具費

医療用
消耗器材費

医薬品
衛生材料費

歳入計 歳出計 差　引

187,869 187,869 0

 5　前年度繰上充用金 95,449 0 95,449

備　考

114

３０年度直営診療施設勘定
補正後予算

△ 5,68540,499

1,027

103 0

 3　公債費

△ 423

一般管理費 53,813

43,409

114

0

1,979

604

△ 333 53,480

0連合会負担金

△ 6,401

説            明

 1　総務費 53,59453,766 △ 333

（単位：千円）

 4　予備費

1,619 1,326

2,039 △ 60

△ 293

0

医業諸費

科              目

187,869△ 6,794歳 出 合 計 194,663

 2　医業費

103

34,814

37,008

0

2


