## 資料4

平成30年度国民健康保険事業特別会計(直営診療施設勘定診療所費)補正予算(第4号)(案)

歳入

(単位:千円)

科目		予算額	補正額	補正後額	説 明
1 診療収入		185,967	△ 8,653	177,314	
	国民健康保険 診療報酬収入	11,281	△ 2,619	8,662	
	社会保険 診療報酬収入	4,861	△ 43	4,818	
	後期高齢者 診療報酬収入	154,991	△ 4,638	150,353	
	その他の 診療報酬収入	374	Δ1	373	
	一部負担金収入	9,481	△ 1,290	8,191	
	介護報酬収入	61	△ 61	0	
	その他診療収入	4,918	Δ1	4,917	
2 使用料及び手数料		581	0	581	
3 繰入金		7,964	1,853	9,817	
4 繰越金		0	0	0	
5 諸収入		151	6	157	
	預金利子	1	Δ1	0	
	雑 入	150	7	157	
歳入合計		194,663	△ 6,794	187,869	

歳 出 (単位:千円)

成 🎞					(単位:十円)
科	目	予算額	補正額	補正後額	説明
1 総務費		53,766	△ 333	53,594	
	一般管理費	53,813	△ 333	53,480	
	連合会負担金	114	0	114	
2 医業費		43,409	△ 6,401	37,008	
	医療用 機械器具費	1,027	△ 423	604	
	医療用 消耗器材費	103	0	103	
	医薬品 衛生材料費	40,499	△ 5,685	34,814	
	医業諸費	1,619	△ 293	1,326	
3 公債費		2,039	△ 60	1,979	
4 予備費		0	0	0	
5 前年度繰上充用金		95,449	0	95,449	
歳出合計		194,663	△ 6,794	187,869	

30年度直営診療施設勘定	歳入計	歳出計	差引	備 考
30年度直呂彭振旭設樹足 補正後予算	187,869	187,869	0	